





Coordinación Jurídica y de Ejecución OFICIO No. ASE-AEAJ-CJE-515/2023 San Luis Potosí, S.L.P., 26 de abril de 2023. Asunto: Comisión

LIC. JUANA MARÍA ROBLEDO FAZ PRESENTE.

Se le autoriza para efecto de realizar **Notificaciones**, en la Zona Media del Estado de San Luis Potosí.

Dicha comisión ha de llevarse a cabo el día 27 veintisiete de abril del presente año, debiendo identificarse al momento con la credencial que la acredita como Servidor Público adscrito a la Auditoría Superior del Estado de San Luis Potosí, en el entendido, que dará puntual cuenta del despacho de las diligencias en comento a la Auditoría Especial de Asuntos Jurídicos o a la Coordinación Jurídica y de Ejecución.

Lo anterior, con fundamento en lo establecido por los artículos 1, 16, fracción I, 77, fracciones XI y XII, de la Ley de Fiscalización y Rendición de Cuentas del Estado de San Luis Potosí; así como los diversos 1, 4, fracción V, inciso c); 6, fracciones I y XXVIII; 8, fracción XXVI; 9, fracción VIII; 11, fracción XXIII; 28, fracción XVII; 30 Bis, fracción XIV, del Reglamento Interior de la Auditoría Superior del Estado de San Luis Potosí.

Sin otro particular de momento, le envío un cordial saludo.

AUDITORÍA SUPERIDA DEL LALADO

2.7 APIO 123

H. CONTRESO DEL ESTADO DE SAMUIS PUTOSI
OCIDINACION SEMERAI DE SOMINISTRACIÓN
OCIDINACION SEMERAI DE SOMINISTRACIÓN
OCIDINACION DE PECUSOS INANCIEROE

ATENTAMENTE

C.P. EDITH VIRGINIA MUÑOZ GUTIÉRREZ

OCTUBRICO DE SEMERAL DE STANDISTRACIÓN CARGADA DEL DESPACHO DE LA AUDITORÍA

SERVICION DE SECURSOS INANCIERO ENCARGADA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ.

2023 "Año del Centenario del Voto de las Mujeres en San Luis Potosí, Precursor Nacional"

c.c.p. Lic. Aspacia del Rosario Dávila Sánchez.- Encargada de Despacho de la Auditoría Especial de Asuntos Jurídicos.- Presente c.c.p. L. A. Blanca Adriana Monreal Briones.- Encargada de Despacho de la Coordinación General de Administración.- Presente. c.c.p. Departamento de Recursos Financieros.

c.c.p. Lic. Mariela del Carmen Ortiz Gómez.- Encargada de Servicios Generales.- Presente.

a.c.p. Consecutivo.

*L'JACHM



INFORME DE LA COMISIÓN

FECHA

27-IV-23

	1201111
RESPONSABLE DE LA COMISIÓN	JUANA MARÍA ROBLEDO FAZ
AREA DE ADSCRIPCIÓN	Coordinación Jurídica y de Ejecución
INICIO DE LA COMISIÓN	27 DE ABRIL DE 2023
TERMINO DE LA COMISIÓN	27 DE ABRIL DE 2023
OBJETIVO DE LA COMISIÓN	NOTIFICAR A MUNICIPIOS
LUGAR DE COMISIÓN	ZONA MEDIA

ACTIVIDADES REALIZADAS

SE NOTIFICARON LOS OFICIOS AEFMOD-791/2023, AEFMOD-796/2023, AEFMOD-788/2023,AEFMOD-775/2023, AEFMOD-782/2023, EN LOS MUNICIPIOS DE SAN CIRO DE ACOSTA, SANTA CATARINA, RIOVERDE, CIUDAD FERNANDEZ Y LAGUNILLAS

JUANA MARJA-ROBLEDO FAZ

NOMBREY EIRMA DEL COMISIONADO

NOMBRE Y-FIRMA DEL TITULAR DE ÁREA

Sonchiz.